
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska ŁLubelskie Unia Europejska

Europejski Fu n dusi
Rozwoju Regionalnego

GMINA LEŚNIOWICE
LećniowłceZl A

22-1 22 Leśniowice
Znak sprawy: ZP.271.5.2018

Leśniowice, dnia 14.06.2018 r.

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawy sprzętu komputerowego, systemów informatycznych i oprogramowania dla ucyfrowienia
usług publicznych Gminy Leśniowice w ramach realizacji projektu „Regionalne Partnerstwo dla
ucyfrowienia usług publicznych i partycypacji społecznej".

Zamawiający informuje, iż zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Regionalne Partnerstwo dla
ncyfrowienia usług publicznych i partycypacji społecznej" współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1
Cyfrowe Lubelskie, Umowa o dofinansowanie nr RPLU.02.01.00-06-0029/16-00.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia w wysokości:

1) Dla CZĘŚCI I - Modernizacja, rozbudowa i wdrożenie systemów informatycznych z ich
integracją i dostawą sprzętu komputerowego - 864 813,00 zł brutto;

2) Dla CZĘŚCI II - Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem - 149 855,00 zł brutto;
3) Dla CZĘŚCI III - Opracowanie dokumentacji związanej z uruchomieniem punktu potwierdzania

profilu zaufanego - 5 535,00 zł brutto;
4) Dla CZĘŚCI IV - Modernizacja strony internetowej - 21 730,00 zł brutto;
5) Dla CZĘŚCI V - Dostawa centralnego zasilacza awaryjnego - 38 089,00 zł brutto.

Zamawiający Gmina Leśniowice informuje, że w dniu I4.4I6.201K r. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy
Leśniowice, Leśniowice 21 A w sali konferencyjnej dokonano otwarcia ofert w niniejszym
postępowaniu. Otwarcia ofert dokonała komisja przetargowa.

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty:

Na wykonanie CZĘŚCI I - Modernizacja, rozbudowa i wdrożenie systemów informatycznych z ich
integracją i dostawą sprzętu komputerowego

Lp./
Numer
oferty.

l./l

272

Wykonawca
Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Zakład Elektronicznej
Techniki Obliczeniowej

„ZETO" Sp. z o.o.
ul. Diamentowa 2

2<M47 Lublin

R-SOFT STUDIO Sp. z o.o.
Aleje Racławickie 8/14

20-037 Lublin

Łączna
cena ofertowa

brutto
wPLN

757 247,04

885169,50

Informacje podane na otwarciu ofert

Okres
gwarancji

60 m-cy

60 m-cy

Termin usunięcia
awarii, błędu lub
wady w okresie

gwarancji

Awaria - do 20 godz.
Błąd - do 40 godz.
Wada - do 3 dni
roboczych

Awaria - do 20 godz.
Błąd - do 40 godz.
Wada - do 3 dni
roboczych

Termin realizacji
zamówienia

Do 210 dni
kalenda rzowych
od dnia zawarcia

umowy

Do 210 dni
kalendarzowych
od dnia zawarcia

umowy

C

l



Fundusze
Europejskie
P ro g ram Reg i ona l ny

Rzeczpospolita
Polska

lubelskie Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Na wykonanie CZĘŚCI II - Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem

LpJ
Numer
oferty.

1./1

Wykonawca
Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Adesco Sp. z o.o.
ul. A. Walentynowicza 10

20-328 Lublin

Informacje podane na otwarciu ofert

cena ofertowa brutto
wPLN

148 152,00

Okres gwarancji

60 m-cy

Termin realizacji
zamówienia

Do 90 dni
kalendarzowych od

dnia zawarcia umowy

Na wykonanie CZĘŚCI Ul
potwierdzania profilu zaufanego

Opracowanie dokumentacji związanej z uruchomieniem punktu

Lp./
Numer
oferty.

1./1

2.12

Wykonawca
Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Zakład Elektronicznej
Techniki Obliczeniowej

„ZETO" Sp. z o.o.
ul. Diamentowa 2

20-447 Lublin

R-SOFT STUDIO Sp. z o.o
Aleje Racławickie 8/14

20-037 Lublin

Informacje podane na otwarciu ofert

cena ofertowa brutto
wPLN

4 920,00

6 027,00

Doświadczenie
osoby skierowanej

do realizacji
zamówienia

Wskazana osoba
wykonała 2

dokumentacje

Wskazana osoba
wykonała 2

dokumentacje

Termin realizacji
zamówienia

Do 90 dni
kalendarzowych
od dnia zawarcia

umowy

Do 90 dni
kalendarzowych od

dnia zawarcia umowy

Na wykonanie CZĘŚCI IV Modernizacja strony internetowcj

Lp./
Numer
oferty.

1./1

2.12

3.13

4./4

Wykonawca
Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

CONCPT Intermedia
Marek Jagodziński

ul. Wodociągowa 18 A
87- 100 Toruń

ITLU Sp. z o o.
ul. Nałęczowska 5 1 A

20-701 Lublin

Zakład Elektronicznej
Techniki Obliczeniowej

„ZETO" Sp. z o.o.
ul. Diamentowa 2

20-447 Lublin

R-SOFT STUDIO Sp. z o.o
Aleje Racławickie 8/14

20-037 Lublin

Informacje podane na otwarciu ofert

cena ofertowa brutto
wPLN

9450,00

15 500,00

17835,00

18327,00

okres gwarancji
części

60 m-cy

60 m-cy

60 m-cy

60 m-cy

Termin realizacji
zamówienia

Do 90 dni
kalendarzowych
od dnia zawarcia

umowy

Do 90 dni
kalendarzowych od

dnia zawarcia umowy

Do 90 dni
kalendarzowych od

dnia zawarcia umowy

Do 90 dni
kalendarzowych od

dnia zawarcia umowy

ra

l



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska ŁLubelskie Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Na wykonanie CZĘŚCI V - Dostawa centralnego zasilacza awaryjnego

LpJ
Numer
oferty.

1./1

2J2

Wykonawca
Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

P.I.W. COMPO Sp. z o.o.
ul. Światowida 47B/22

03-144 Warszawa

AGIT PROJECT S.C
Pasmugi 4

21-345 Borki

Informacje podane na otwarciu ofert

cena ofertowa brutto
wPLN

22571,73

22 287,60

okres gwarancji

60m-cy

60 m-cy

Termin realizacji
zamówienia

Do 90 dni
kalendarzowych od

dnia zawarcia umowy
Do 90 dni

kalendarzowych
od dnia zawarcia

umowy

Wykonawcy w treści złożonych ofert zaakceptowali warunki płatności zgodnie ze wzorami umów
stanowiącymi odpowiednio do poszczególnych CZĘŚCI załączniki nr 10.1; nr 10.2; nr 10.3; nr 10.4;
nr 10.5 doSIWZtj.:
CZĘŚCI I:
1) Cześć pierwsza obejmie wynagrodzenie za wskazane w Harmonogramie Ramowym Etapy Realizacji

Zamówienia wykonane do 120 dnia realizacji Umowy, o ile Wykonawca w Harmonogramie Ramowym
przewidzi Odbiór Częściowy, z zastrzeżeniem, że wynagrodzenie zostanie wypłacone do kwoty
stanowiącej nie więcej niż 60% wynagrodzenia, o którym mowa w ust. l pkt 1) na podstawie faktury
częściowej wystawionej po bezusterkowym odbiorze częściowym;

2) Część druga obejmie wynagrodzenie w pozostałej części obejmujące pozostałe wskazane
w Harmonogramie Ramowym Etapy Realizacji Zamówienia, które zostanie wypłacone na podstawie
faktury końcowej wystawionej po bezusterkowym odbiorze końcowym,

3) Zapłata za fakturę VAT nastąpi w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo
wystawionej faktury VAT wraz z protokołem odbioru.

CZĘŚCI II:
1) Wynagrodzenie płatne będzie jednorazowo na podstawie faktury VAT, wystawionej przez Wykonawcę,

przelewem na konto wskazane w fakturze VAT;
2) Zapłata za fakturę VAT nastąpi w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo

wystawionej faktury VAT wraz z protokołem odbioru końcowego.
CZĘŚCI III:
1) Wynagrodzenie płatne będzie jednorazowo na podstawie faktury VAT, wystawionej przez Wykonawcę

przelewem na konto wskazane w fakturze VAT.
2) Zapłata za fakturę VAT nastąpi w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo

wystawionej faktury VAT wraz z protokołem odbioru końcowego.
CZĘŚCI IV:
1) Wynagrodzenie płatne będzie jednorazowo na podstawie faktury VAT, wystawionej przez Wykonawcę

przelewem na konto wskazane w fakturze VAT.
2) Zapłata za fakturę VAT nastąpi w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo

wystawionej faktury VAT wraz z protokołem odbioru końcowego.
CZĘŚCI V:
1) Wynagrodzenie płatne będzie jednorazowo na podstawie faktury VAT, wystawionej przez Wykonawcę

przelewem na konto wskazane w fakturze VAT.
2) Zapłata za fakturę VAT nastąpi w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo

wystawionej faktury VAT wraz z protokołem odbioru końcowego.

Zgodnie z art. 24 ust. Ił ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.
z 2017 r. póz. J579 z późn. zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże zamawiającemu informację
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. J
pkt 23 ustawy.

m
«
c
o
h
C/l



Fundusze Rzeczoosoolita **IUlnhpUkip Unia Europejska
Europejskie m pZSSS **1 • oS V •' Europejski Fundusz

^**3I^a DrtTULfiin Poninnainr-nnProgram Regionalny •" O~^ ROZWOJU Regionalnego

Wraz ze złożeniem informacji, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Wzór informacji o grupie kapitałowej stanowi Załącznik Nr 4 do SIWZ.

Zgodnie z art. 13 ust. l i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO", informuję,
że:
• administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Leśniowice, Leśniowice 21A,

22 —122 Leśniowice;
• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. l lit. c RODO w celu związanym

z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego,
systemów informatycznych i oprogramowania dla ucyfrowienia usług publicznych Gminy
Leśniowice" prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;

• odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. póz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp";

" Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. l ustawy Pzp, przez okres 4 lat
od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4
lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

" Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z zapisami umowy
nr RPLU.02.Q1.00-06-0029/16-00 o dofinansowanie projektu „Regionalne Partnerstwo dla
ucyfrowienia usług publicznych i partycypacji społecznej" w okresie trwałości projektu,
tj. przez okres 5 lat od dnia płatności końcowej na rzecz Zamawiającego;

• obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym
z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania
określonych danych wynikają z ustawy Pzp;

• w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

• posiada Pani/Pan:
- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych * ;
— na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;
- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan,

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
• nie przysługuje Pani/Panu:

w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. l lit. arRODO.

" Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowano i o udzielenie
zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może
naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.

Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do Drztchowywania,
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowski* 'go.

^*woif a
S

Wiesław fa&zięciak ^


